
La via delle maschere.
Traduzione di Primo Levi
Read More
SKU: 1394
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Claude Lévi-Strausseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura. Tavole fuori testo. Collana Gli struzzi 301 brossura Buono (Good) (1394)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-delle-maschere-traduzione-di-primo-levi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


I Balcani
Read More
SKU: 1386
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Georges Prevelakiseditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 180. Brossura. Illustrazioni nel testo. Universale paperbacks Il mulino 326 brossura
Buono (Good) (1386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-balcani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Poesie, meditazioni e ricordi.
Volume Primo Poesie e versioni
poetiche. A cura di Giovanni
Pacchiano
Read More
SKU: 1380
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sergio Solmieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 322. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (1380)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-meditazioni-e-ricordi-volume-primo-poesie-e-versioni-poetiche-a-cura-di-giovanni-pacchiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'esercito di Salò
Read More
SKU: 1372
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Giampaolo Pansaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. 250. Brossura. Oscar 267 brossura Buono (Good) (1372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesercito-di-sal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


L'arte del Medioevo
Read More
SKU: 1346
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Schlosser Julius voneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. XXVIII+134. Legatura tutta tela, sovracoperta illustrata a colori con alette. Tavole f.
testo. Leggere bruniture al taglio sup. rilegato in pelle Buono (Good) (1346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-del-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


I Corsari Barbareschi.
Prefazione di Renato de Felice
Read More
SKU: 1342
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvatore Bonoeditore: ERIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 481. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (1342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-corsari-barbareschi-prefazione-di-renato-de-felice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sorvegliare e punire. Nascita
della prigione. Traduzione di
Alcesti Tarchetti
Read More
SKU: 1328
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Michel Foucaulteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 340. Brossura. Tavole fuori testo. Einaudi paperbacks 77. Seconda edizione brossura
Buono (Good) (1328)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sorvegliare-e-punire-nascita-della-prigione-traduzione-di-alcesti-tarchetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Una vita italiana. Dalle foibe alla
ricostruzione
Read More
SKU: 1313
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maria Antonietta Marocchieditore: Carlo
Marconi editoreluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Illustrazioni nel testo. Seconda edizione riveduta e ampliata brossura
Buono (Good) (1313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-vita-italiana-dalle-foibe-alla-ricostruzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'arte americana nel Novecento.
Profilo storico critico
Read More
SKU: 1309
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Barbara Roseeditore: ERIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 299. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (1309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-americana-nel-novecento-profilo-storico-critico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Sono corso verso il Nilo.
Traduzione di Elisabetta Bartuli
e Cristina Dozio
Read More
SKU: 1274
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ala al-Aswanieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 382. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (1274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sono-corso-verso-il-nilo-traduzione-di-elisabetta-bartuli-e-cristina-dozio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettera ai giovani sulla scienza
Read More
SKU: 1254
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Tullio Reggeeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 16, pp. 295. Cartonato editoriale con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1254)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettera-ai-giovani-sulla-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La vita nella signoria di Cristo.
Read More
SKU: 1231
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raniero Cantalamessaeditore: Ancoraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 331. Legatura piena tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1231)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-nella-signoria-di-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

